
Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4 
Kotlářská 4, 602 00 Brno, 
tel.: +420-541 121 099, fax: +420-549 258 250, email: kotlarska@kotlarska.cz 
Zřizovatelem školy je městská část Brno-střed 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Vyzýváme Vás  podle §6 k zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů k  podání nabídky: „Kancelářské a výtvarné potřeby ZŠ + MŠ“. 

 
Název zakázky: Kancelářské a výtvarné potřeby ZŠ + MŠ 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Dodávka kancelářských a výtvarných potřeb pro základní školu, školní 
družinu a mateřskou školu 

Datum vyhlášení zakázky: 5. 6. 2015 
Název/ obchodní firma zadavatele: Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, příspěvková 

organizace 
Sídlo zadavatele: Brno, Kotlářská 4, 602 00 
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa) 

Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 
604 996 773 
libor.zridkavesely@kotlarska.cz 

IČ zadavatele: 44993978 
DIČ zadavatele: - 
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 
604 996 773  
libor.zridkavesely@kotlarska.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Datum zahájení: 5. 6. 2015 
Datum ukončení:  19. 6. 2015 

Popis předmětu zakázky: Specifikace – viz příloha č. 1 + požadujeme náhradní plnění na 
dodávku 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč: 

54.000,- Kč bez DPH /65.340,- s DPH (včetně dopravy) 

Typ zakázky Jedná se o zakázku malého rozsahu dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta a místo dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Zakázku lze podat v době lhůty pro podávání nabídek, a to poštou (bere 
se termín doručení nabídky) nebo osobně na adrese zadavatele, 
v sekretariátu školy, v pracovní dny v době od 7:00 do 15.30 hodin do 
konce lhůty pro podání nabídek. Obálka bude označena heslem: 
NEOTEVÍRAT „Veřejná zakázka – Kancelářské a výtvarné potřeby 
ZŠ + MŠ“ 

Místa dodání/převzetí nabídky: Základní škola mateřská škola Brno, příspěvková organizace,  
Kotlářská 4, Brno, 602 00 

Hodnotící kritéria: • Nabídková cena s DPH – 100% 
• Poskytování náhradního plnění 100% 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč:  
a) který není pravomocně odsouzen za trestný čin – viz §53 

odst. 1/a, b zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
b) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu, 

c) který není v likvidaci, 
d) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

f) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 



zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

g) který není zapsán v seznamu se zákazem plnění veřejných zakázek.  
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení.  
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží 
následující dokumenty v prosté kopii:  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče (včetně osob 
zmocněných k dalším jednáním) tel. a email. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě ve 2 
vyhotoveních. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče.  

Požadavek na zpracování nabídky 
a způsob zpracování nabídkové 
ceny  

Nabídka bude svázána tak, aby nebylo možné vyjmout jakoukoliv 
stránku bez poškození nabídky. Všechny stránky nabídky budou 
očíslovány vzestupnou řadou. Obálka bude označena: NEOTEVÍRAT 
„Veřejná zakázka – Kancelářské a výtvarné potřeby ZŠ + MŠ“. 
 
Nabídka musí obsahovat min. tyto údaje  
- identifikační údaje o uchazeči (název, sídlo, IČ, DIČ); 
- údaje o kontaktní osobě (jméno, telefon, e-mail); 
- podrobnou a jasnou nabídku – přesný popis nabízeného zboží dle 

přílohy č.1; 
- nabídkovou cenu a cenovou kalkulaci; 
- podepsaný návrh smlouvy - návrh smlouvy musí rovněž 

obsahovat ustanovení, kde se dodavatel zaváže vše dodat do 31. 7. 
2015, do sídla zadavatele, a že v případě prodlení za každý den 
zpoždění zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve výši 2% smluvní 
částky.  

- splnění kvalifikačních předpokladů (viz výše). 
Nabídková cena bude uvedena v členění na jednotku poskytovaného 
zboží, a pak za celkovou nabízenou zakázku, a to vždy v členění na 
cenu bez DPH a cenu včetně DPH. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
Náklady na vyhotovení nabídky a účast na výběrovém řízení nejsou 
hrazeny zadavatelem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat změny a možnost doplnění 
návrhu smlouvy předložené dodavatelem, případně smlouvu neuzavřít. 
Zadavatel si taktéž vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení či odmítnout 
všechny předložené nabídky. 
Platby za poskytnuté služby budou uskutečňovány bezhotovostním 
převodem na základě faktur vystavených dodavatelem. Faktury budou 
obsahovat všechny potřebné náležitosti řádného daňového dokladu. 
Splatnost vystavených faktur bude minimálně 30 dnů. 

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace 

Specifikace předmětu zakázky viz příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit bez udání důvodů.  
 
 

 
Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 

ředitel školy 


